Rat der Stadt Haan
Haupt- und Finanzausschuss

Einladung

zur 28. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Haan

am

Dienstaqg, dem 29.04.2014, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Unterbringungskonzept fur Asylbewerber in der Stadt Haan
Vorlage: 65/070/2014 + 65/070/2014/1

Projekt "Kita und OGS Bollenberg" - Sachstandsbericht
Vorlage: 51/165/2014

Mittelbereitstellung

a) fur die Ausstattung und Moblierung im Verwaltungsbereich der Emil-
Barth-Realschule

b) fur die Einrichtung von 3 Musterklassen im Gymnasium

Vorlage: 51/166/2014

P&adagogische Ubermittagbetreuung
Vorlage: 51/160/2014

Satzung der Stadt Haan Uber die 1. Anderung der Friedhofssatzung
Vorlage: 60/057/2014

Satzung der Stadt Haan tber die 2. Anderung der
Friedhofsgeblhrensatzung
Vorlage: 60/058/2014

Fairtrade Stadt
- hier: Antrag der GAL-Fraktion vom 11.03.2014



8. Beantwortung von Anfragen

9. Mitteilungen



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nichtoffentliche Sitzung

Vergabe von Auftragen
Vorlage: 51/159/2014

Vergabe von Auftragen
Vorlage: 51/158/2014

Vertragsangelegenheit
Vorlage: 51/162/2014

Unterbringungskonzept fur Asylbewerber in der Stadt Haan
Vorlage: 65/070/2014/1/1

Betrauung des Volkshochschul-Zweckverbands Hilden-Haan mit
gemeinwirtschaftlichen Verpflichtungen im Bereich der Weiterbildung
von Erwachsenen und Jugendlichen

Vorlage: 20/046/2014

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 17.04.2014

Knut vom Bovert
(Burgermeister)
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